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HAR ORDETHAR ORDETHAR ORDET   

Dansk Caravan Klub - For folk på farten... 

Kære alle medlemmer 

Dette er årets sidste leder fra formanden. 

Bemærk venligst, at klubbens reg.nr og kontonummer står til 
højre på denne side lige under DCK VEST NYT. Det er denne 
konto, du fremover skal bruges til betaling af kontingent til 
VEST og til betaling af vores stævner. Apropos stævner, så er 
I meget velkomne til at melde ud med nogle. Gode ideer er 
altid velkomne. Bestyrelsen står gerne til rådighed med hjælp 
og planlægning, hvis I har brug for det. 

Et af vores nye medlemmer, viste det sig, var meget kyndig i 
tv-problemer. Det kan være, at andre af jer har andre kompe-
tencer. Det er dejligt at få hjælp og det er rart at kunne hjæl-
pe. Det giver et specielt sammenhold i vores lille klub og kan 
give nye nære venskaber. Netop sammenhold og gensyns-
glæde, bør være alfa og omega. Kender I selv nogen, som 
gerne vil være med i klubben og køre med på ture, så giv 
dem mulighed for at prøve og se, hvad det kan føre til. De 
næste to stævner er naturligvis FERIE FRITID i Herning i fe-
bruar og kreds VEST generalforsamling med en dejlig fest om 
aftenen. Måske vi er flere, der holder længe ud den aften. 
Efter vores næste bestyrelsesmøde melder vi ud med flere 
stævner i 2023 og datoerne for dem. 

Nu går vi ind i julemåneden med al dens travlhed og julehyg-
ge med familien i de små hjem. Nogle bager og koger, nogle 
ser julefilm og pludselig er vi nået til juleaften, hvor vi åbner 
de gode gaver som er købt med hjertet. Vi har det vist godt i 
lille Danmark. Tankerne går til den meningsløse krig mod 
Ukraine, de mister venner og familie, de sulter og fryser. Det 
varmer at tænke på, vi har taget mod mange tusinde, der 
måtte flygte ved krigens begyndelse i februar/marts. Det er 
flygtninge, hvor mange bliver godt integreret i vort solide 
samfund. Ingen af os i klubben husker 2. verdenskrig, men 
vores forældre fortalte os om grusomhederne. Det hjælper at 
stå sammen. 

Håber vi ses til mange gode træf i det nye år. 

I ØNSKES ALLE EN GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR FRA 
HELE BESTYRELSEN I DCK Vest. 

Dansk Caravan Klub - Kreds Vest 

Sekretariat & Grafisk Produktion: Jørgen Friis 

Havremarken 27, 4140 Borup 

Tlf.: ………………………………………………………………… 29 12 66 12 

Bank: ………………………..… Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418 

e-mail: …………….…………………………...….. vestnyt@dckvest.dk 

 

Kredsformand: 
Hanne Møller (Ansvarshavende redaktør) 
Grønningen 39, 7490 Aulum 

Tlf.: ………………………………………………………….….…..61 22 44 22 

E-mail: …………………………………………….. formand@dckvest.dk 

  

 

 

Indkaldelse til generalforsamling hos 
Kreds Vest, lørdag den 18. marts 2023  

kl. 10:00. 

Generalforsamlingen finder sted på                     
Give Camping, Skovbakken 34, 7323 GIVE   

   Reserver allerede nu denne dato, hvor Kreds Vest 
vil være vært ved en gang morgen komplet før   
generalforsamlingen, ligeledes vil kredsen lørdag 
aften være vært ved en 3 retters menu og vi slutter 
aftenen af med dans og musik, leveret af en gam-
mel kending – nemlig MH-onemanband. 

   Yderligere og ikke mindst den vedtægtsmæssige 
information omkring denne yderst spændende    
generalforsamling, vil blive offentliggjort snarest 
på Kreds Vest Nyt og på www.dck.dk efterhånden 
som det hele falder på plads. 

Kreds Vest´s bestyrelse 

http://www.dck.dk


Julestævne hos Kreds Vest. 
Igen et vellykket Julestævne med ”lidt” julesul har 
været afholdt i Vest og på en over for DCK meget 
positivt stemt plads og med godt og vel 40 deltage-
re. 

Efter lidt debat omkring tidspunktet for stander-
hejsning når vi taler om fredag, fik vi flaget hejst op 
”sidst” på eftermiddagen. 

 

 

 

 

 

 

Der blev først på aftenen serveret gløgg og æble-
skiver for de fremmødte, og så var festen ligesom i 
gang. 

 

 

 

 

 

 

Lørdag formiddag var det blevet tid for bestyrelsen 
til borddækning, hvor Formand- inden havde med-
bragt et flot udvalg af julestofduge røde stearinlys 
og Annegrete klippede diverse bordpynt, alt sam-
men inden vi skulle indtage en større julefrokost, 
som vel nok sædvanen tro blev leveret af Cafeteria 
Kroen i Hampen.  

Der var ligeledes sædvanen tro rigeligt af alle 
retterne således, at der var fine poser med over-
skud til uddeling næste dag ved standerstrygnin-
gen. 

 

 

 

 

 

 

Selve julefrokosten startede kl. ca. 13 og forløb i en 
rigtig god tone og hyggelig atmosfære, hvor der 
også blev tid til en gang pakkeleg i en ny variant, 

 

 

 

 

 

 

som jeg i hvert tilfælde ikke havde prøvet før, men 
en afvikling der blandt andet bevirkede at alle del-
tagerne fik sig rørt ganske meget imellem 
”snapsene”. 
Vi startede som tidligere skrevet kl. 13:00 og de 
mest ”hårdføre” har jeg ladet mig fortælle, sluttede 
først tæt på midnat. 

 

 

 

 

 

 

En succesfuld julekomsammen i Vest lakkede mod en-
den, og næste morgen stod vi op til et flot snedækket 
område og en standerstrygning stod nu for døren. 

DCK 699 

Janne Kroman og Tonni Hansen 
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VIGTIGT !!! 
I Kreds Vest Nyt nummer 5 fortalte vi, at kreds 
VEST fremover i processen med at adskille de 
to kredses økonomi ad har besluttet, at DCK 
Vest selv vil modtage indbetaling af kontin-

gentet for 2023, så beløbet lander på en kon-
to, som vi i DCK Vest selv administrerer. 

Videre fortalte vi, at du derfor fremover skal 
indbetale dit kontingent for 2023, uændret  

Kr. 350,- til vores DCK Vest bankkonto: 

 Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418. 
Desværre er det ikke alle medlemmer der        
indtil nu har betalt kontingent for 2023. 

Sekretariatet ser frem til, at de sidste        
medlemmer indbetaler det manglende       

kontingent snarest. 
  

 

 

I lighed med tidligere år, vil DCK Vest også i 
2023 være til stede på denne store udstilling 
for campister. 

Udstillingen finder sted i perioden  
24. – 26. februar 2023. 

Da planlægningen endnu ikke er helt på plads, 
vil I løbende blive informeret gennem ”Nyt fra 
Kreds Vest”, ligesom I kan følge med på DCK’s 
hjemmeside, som løbende vil blive opdateret. 

Men reserver allerede nu tidspunktet i kalen-
deren og med mulighed for at ankomme alle-
rede onsdag d. 22. februar 2023. 

Prisen for deltagelse med overnatning og 
strøm på campingområdet vil være: 

Fredag – Søndag kr. 795,- 
Torsdag – søndag kr. 975,- 
Onsdag – søndag kr. 1.025,- (ankomst efter kl. 
14) 

Prisen gælder for 2 voksne og 2 børn i de re-
spektive perioder. 

Yderligere personer i vognen kan tilkøbes for 
kr. 120,- pr. voksen og 50 kr. pr barn 

Medlemmerne vil i lighed med tidligere, blive 
”opvartet” på behørig vis. 

DCK 2605 Anne Grete og Jørgen Jørgensen vil 
være ”kvarterværter” med alt hvad det inde-
bærer. 

 

                                                                                                                                                 Side 3 

Tilmelding skal ske til DCK 699 Tonni Hansen 
(der har skema fra MCH) på telefon: 

 +45 26 89 60 40 eller 

 tonni.hansen@outlook.dk  

 Indbetaling på kredsens bankkonto: 

 Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418 

 Mærk: MCH og dit DCK nummer. 

 Sidste frist er 17. februar 2023, herefter 
tillægges der kr. 100,00 pr. enhed. 
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Mandag d. 29. maj 2023 

Kl. 10.00  Standerstrygning og farvel og tak for denne 
  gang. 
 

 

Sidste frist for tilmelding er: Mandag d. 08. maj 2023  
 

Priser: 
Pris pr. enhed (2 voksne) uden strøm  Kr. 1.320,- 
Pris pr. enhed (2 voksne) med strøm  Kr. 1.425,- 
Pris pr. enhed (enlige) uden strøm   Kr.    690,- 
Pris pr. enhed (enlige) med strøm   Kr.    795,- 
Bemærk! 

Følgende er inkluderet i stævneprisen: 
Aftensmad fredag. 
Aftensmad lørdag inkl. spisemusik, dansemusik og Elvis-

show! 
En lille eén til pinsefrokosten. 
 

Følgende afregnes direkte med pladsen: 
Ekstra dage—Priser i 2022: pr. voksen 78 kr.—pladsgebyr 30 
kr. (Kan være ændret i 2023). 
Kommer man før stævnestart kan man evt. blive flyttet til en 
anden plads, så vi er samlet. 
 

NB: Prisændringer kan forekomme. 
Betaling bedes indsat på klubbens konto:  
Reg.nr. 2267 konto 6 276 730 418.  
HUSK at skrive dit DCK nr. ved indbetalingen. 
 

DCK 4005 

Annelie og Jan Zimmermann 

Tlf.: 4017 1727 / 2140 8244 (Efter kl. 16.00). 

                             Indbydelse 

                            Dansk / Tysk 

                         venskabsstævne 
 

54. Pinsetræf 
d. 26. maj – 29. maj 2023 

 

Rudbøl Camping 

Rudbølvej 36 

6280 Højer 

GPS: N 54°54′00 

     Ø 8°45′08 
 

Program: 
Fredag d. 26. maj 2023 

Fra kl. 15.00 Ankomst 

Kl. 19.00  Aftensmad 
 

Lørdag d. 27. maj 2023 

Kl. 10.00  Standerhejsning. derefter er dagen til fri dispo-

  sition. 
Kl. 12.30 ca. Langbord for dem der er hjemme (hvis vejret 
  tillader det). 
Kl. 14.00 ca.  Kongespilturnering for dem der har lyst. 
Kl. 19.00  Aftensmad - 3 retters festmenu i separat lokale. 
 

Søndag d. 28. maj 2023 

Kl. 13.00  Pinselangbord. Evt. eftermiddagshygge med 
  forskellige spil. 
 

 


